2024 NEXT

SCANIA SUPER

最先端テクノロジーを搭載した SCANIA SUPER

発売以来高い評価と反響をいただいている、 NEXT GENERATION SCANIA それは

１２０年以上の伝統と革新の融合から生まれました。

高い安全性と快適性、優れた操縦安定性を高次元で融合。徹底して磨き込まれた空力特

性により、燃料消費の削減と高い静粛性を実現した NEXT GENERATION SCANIA に

最先端テクノロジーが搭載されている。

『スカニアが考える２０２４年問題』燃費向上が地球とトラッ

ク業界を救う！！！

スカニア『SUPER』発表会と事務所移転のご案内

拝啓 貴社におかれましては、ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、東京モーターショーのフルモデルチェンジ発表から６年となり、2020年 4月にマイナー

チェンジモデル２が発表されました。

今回は『SUPER』に伴い、新事務所のご案内も兼ねて是非とも大切なお客様方に高覧賜

りたく、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

 ＜SUPER 先行発表会＞

開催日：令和５年１１月２５日（土）２６日（日） ２日間

車両情報 ： 完成ウイング車 410 馬力 R20H キャブ（展示）

             シングルトラクタ 500 馬力 R20H キャブ（展示予定）

             シングルトラクタ 410 馬力 R20H キャブ（展示予定）

営業時間 ： ①   ９：0０  ～ １０：３０

                ② １０：００ ～ １１：３０

              ③ １０：３０ ～ １２：００

                  ④ １１：３０ ～ １３：００

            ⑤ １３：００ ～ １４：３０

            ⑥ １３：３０ ～ １５：００

            ⑦ １４：００ ～ １５：３０

会場：自興中販 株式会社 埼玉営業所 埼玉県春日部市赤沼 1544⁻１

【お問合せ先】 自興中販 株式会社

TEL:048-978-1621
E-mail: k_kasai@jicou.com

上記または各担当営業までご連絡くださいませ。